
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hromádka Petr
Téma: Automatizované testování produktů Flowmon (id 19508)
Vedoucí: Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla navržena ve spolupráci s firmou Flowmon Networks. Jejím cílem bylo vytvořit prostředí pro

automatizované testování jednotlivých verzí kolektoru FlowMon a nástroje ADS. Cílem studenta bylo navrhnout
prostředí pro testování, sady testů a způsob automatizovaného vyhodnocení testů. Zadání hodnotím jako
obtížnější. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student využíval při řešení doporučenou literaturu a on-line zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla kolísavá, řešení konzultoval nepravidelně, nicméně na řešení samostatně pracoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její obsah konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem ke kvalitě zpracování, rozsahu práce a nasazení v reálném produkčním prostředí navrhuji hodnocení A,

výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

